

انکشاف دسترسی به بیمه صحتی بالای همه (به شمول مهاجرانی که فاقد مدرک استند!)

همه افرادی که در ولایت Washington زنده گی میکنند، میتوانند بدون در نظر داشت وضعیت مهاجرتی، بیمه صحتی و صحتی دندان را به طریق Washington Healthplanfinder™ تهیه کنند.



واجدیت شرایط، وضعیت مهاجرتی، و مصئونیت



چه کسی واجد شرایط است؟

در صورتیکه در ولایت Washington زنده گی میکنید، میتوانید بیمه صحتی را به طریق Washington Healthplanfinder تهیه کنید؛ حتی در صورتیکه مهاجرتی باشید که دارای مدرک نیستید. شما ضرورتی به شهروندی ایالات متحده، گرین کارت یا سائر مدارک مهاجرتی ندارید.

دریافت بیمه صحتی بر وضعیت مهاجرتی یا درخواست شهروندی من تاثیر میگذارد؟

دریافت بیمه صحتی بر وضعیت مهاجرتی یا درخواست شهروندی بالای شما، فامیل تان یا کدام فردیکه با شما زنده گی میکند تاثیری ندارد.

دریافت بیمه صحتی برای من «هزینه ها و مخارج عامه» ایجاد میکند؟

درخواست یا دریافت بیمه صحتی، و دریافت مساعدت مالی بالای پرداخت بیمه، کسی را مشمول «هزینه ها و مخارج عامه» نمیکند. این بدان معناست که بر وضعیت مهاجرتی یا درخواست های شهروندی بالای شما، فامیل تان یا کدام فردیکه با شما زنده گی میکند تاثیری نخواهد داشت.

من بدون مدرک استم، معلومات من مصئون است؟

مصئونیت شما برای ما دارای اهمیت است. معلومات تان بالای اجرات و اقدامات مربوط به قوانین مهاجرتی مصروف نخواهد شد.

قوانین فدرال و ولایتی از حریم خصوصی افرادی که به طریق Washington Healthplanfinder درخواست بیمه صحتی میکنند، محافظت میکند. معلومات مربوط به وضعیت مهاجرتی صرف جهت تعیین صلاحیت بالای پوشش استفاده میشود و نه بالای اقدامات و اجرات مهاجرتی.



اصطلاحات مهم

حق بیمه: کدام عضو هزینه ماهواری به نام حق بیمه پرداخت میکند. مبلغ حق بیمه تان به پلان بیمه صحتی تان بستگی دارد.

کسری: بیمه صحتی تان بعد از اینکه مبلغ کسری خود را برآورده کردید آغاز به مساعدت به پرداخت بیل هایتان میکند. همه پلان ها قبل از اینکه کسری تان برآورده شود، هزینه مراقبت های جلوگیری کننده را پرداخت میکنند. **پلان های Cascade Care** قبل از اینکه کسری تان برآورده شود، هزینه سرویس های بیشتری را پرداخت میکنند. این سرویس ها عبارتند از:

مراقبت های جلوگیری کننده



مراجعه به داکتر مراقبت های اولیه جهت تداوی مریضی یا صدمه و آسیب



سرویس های صحتی روان



نسخه های عامه



مراقبت های عاجل، زمانیکه شما بطور عاجل به مراقبت ضرورت دارید لیکن شرایط اضطراری مانند حمله قلبی ندارید.



پرداخت مشترک و بیمه مشترک: این موارد هزینه ها و مخارجی استند که زمان مراجعه به داکتر پرداخت میکنند. پرداخت مشترک تان مبلغ ثابتی است (1 تا 50 دلار). بیمه مشترک تان فیصدی از هزینه ها و مخارج سرویس ها است. پلان بیمه صحتی تان مابقی ویزیت تان را پرداخت میکند.

سوالات و پرسان های متداول

رجیستر



«رجیستر» چیست؟

شما با انتخاب یک پلان صحتی به طریق Washington Healthplanfinder، در بیمه صحتی رجیستر میکنید؛ سپس هزینه ها و مخارج پلان صحتی خود را پرداخت مینمایید.

چه زمانی میتوانم رجیستر کنم؟ «رجیستر آزاد» چیست؟

کدام فردی میتواند بین 1 نوامبر و 15 جنوری بالای بیمه صحتی در Washington Healthplanfinder رجیستر کند. این دوره **رجیستر آزاد** نامیده میشود. رجیستر آزاد کدام سال اتفاق می افتد.

در صورتیکه رجیستر آزاد را از دست بدهم چه میشود؟ «رجیستر خاص» چیست؟

شماری از افراد میتوانند در زمان های سائر رجیستر کنند. به این مورد میگویند **رجیستر خاص**.

در صورتیکه تغییراتی در زندگی دارید (از دست دادن وظیفه، تغییر وضعیت مدنی، تولد طفل و غیره) یا از افراد کم عواید هستید، ممکن است بتوانید خارج از دوره رجیستر آزاد رجیستر نمایید.

بالای رجیستر به چه چیزی ضرورت دارم؟

Washington Healthplanfinder معلوماتی در مورد شما و فامیل تان جهت تعیین واجدیت شرایط خواهد خواست.

چقدر طول خواهد کشید؟

درخواست میتواند حدود 1 ساعت طول بکشد.

جهت رجیستر از کجا مساعدت بگیرم؟ مساعدت به لسان های سائری وجود دارد؟

کلیه مساعدت های رجیستر **رایگان استند***. در اینجا سه راه جهت دریافت مساعدت وجود دارد:

به تماس شوید

1-855-923-4633

TTY/TDD: 1-855-627-9604

رهنما به بیش از 200 لسان موجود است.



اتصال

با یک رهنما صحتی، کارگزار یا منبع قابل اعتماد در جامعه تان قرار ملاقات بگذارید **قرار ملاقات بگذارید**.



از این آدرس بازدید کنید

www.wahealthplanfinder.org

یا کد QR را با گوشی تان اسکن کنید



*در صورتیکه معلومات ندارید کسی جواز مساعدت بهتان را دارد یا میخواهد بالای سرویس هایش پیسه دریافت کند؛ با مرکز حمایت مشتری Healthplanfinder Washington به نمبر 1-855-WAFINDER به تماس شوید.

جهت پیش نمایش پلان ها در ساحه خود، به wahealthplanfinder.org مراجعه کنید. از ابزار «مرور و مقایسه پلان ها» استفاده کنید.



سوالات و پرسان های متداول

انتخاب یک پلان



چه پلان های بیمه صحتی موجود است؟

سه سطح از پلان های بیمه صحتی به طریق Washington Healthplanfinder در دسترس است: برنزی، نقره ای و طلایی.

مبلغی که کمپنی بیمه صحتی تان میپردازد بستگی به سطح انتخابی تان دارد. بهطور متوسط، پلان برنزی حدود 60 فیصد، پلان نقره ای حدود 70 فیصد، و پلان طلایی حدود 80 فیصد از بیل های صحتی تان را پرداخت می کند.

برنزی: این پلان ها مبلغ کمتری در ماه دارند لیکن در صورت ضرورت به سرویس های مراقبتی، هزینه و مخارج کمتری را پرداخت می کنند.

نقره ای: این پلان ها در صورت ضرورت به سرویس های مراقبتی بیشتر هزینه های شما را پوشش میدهند؛ لیکن ممکن است هزینه بیشتری داشته باشند. در صورتیکه برای Cascade Care Savings واجد شرایط باشید، ممکن است این پلان ها کمتر از پلان های برنزی هزینه داشته باشند.

طلایی: این پلان ها هزینه بیشتری در ماه دارند لیکن هزینه ها و مخارج بیشتری را در صورت ضرورت به سرویس های مراقبتی پرداخت می کنند. در صورتیکه برای Cascade Care Savings واجد شرایط هستید و ضرورت های صحتی قابل توجهی دارید، این پلان ها ممکن است مناسب باشند.

در صورتیکه پلان نقره ای یا طلایی را انتخاب کنم، داکترهای بهتری پیدا میکنم؟

خیر. کیفیت مراقبت برای همه پلان ها یکسان است.

مبلغ بیمه صحتی



مبلغ بیمه صحتی چقدر است؟

مبلغ تهیه بیمه صحتی به مواردی به شمول عواید، نمبر اعضای فامیل و محل زنده گی تان بستگی دارد.

پلان ها را در wahealthplanfinder.org و مقایسه کنید یا با یک منبع قابل اعتماد در جامعه تان همکاری کنید تا معلومات پیدا کنید یک پلان چقدر برای تان هزینه دارد.

این کلمات به چه معناست: حق بیمه، کسری، بیمه مشترک و پرداخت حق بیمه؟

حق بیمه: کدام عضو مبلغ ماهواری به نام حق بیمه پرداخت می کند. مبلغ حق بیمه تان به پلان بیمه صحتی تان بستگی دارد.

کسری: بیمه صحتی تان بعد از اینکه مبلغ کسری خود را برآورده کردید آغاز به مساعدت به پرداخت بیل های تان میکند. همه پلان ها برای شماری از چیزها، مانند تست های صحتی، قبل از برآورده شدن کسری پرداختی دارند.

پرداخت مشترک و بیمه مشترک: این موارد هزینه ها و مخارجی هستند که زمان مراجعه به داکتر پرداخت می کنید. پرداخت مشترک تان مبلغ ثابتی است (1 تا 50 دلار). بیمه مشترک تان فیصدی از هزینه سرویس ها است. پلان بیمه صحتی تان مابقی مبلغ ویزیت تان را پرداخت می کند.

هزینه ها و مخارج «از جیب» چیست؟

هزینه ها و مخارج از جیب (کسری، پرداخت مشترک و بیمه مشترک) به مبلغی که زمان مراجعه به داکتر پرداخت می کنید، اشاره دارد.



به دنبال لوگوی Cascade Care باشید. پلان های Cascade Care ارزش بیشتری را با هزینه کمتر ارائه میدهند. این بدین معنی است که پرداخت حق بیمه تان بیشتر از همیشه بهتان مساعدت میکند!

